
  
 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2020 

 

Yleistä 

SPR:n Pelkosenniemen-Savukosken osastona pyrimme tiedottamaan toiminnastamme alueen 

lehdissä, luomaan yleistä auttamistahtoa sekä kasvattamaan jäsenistömme määrää. 

 

Osaston hallitus 

Osaston hallituksen tehtävänä on Punaisen Ristin osastojen johtosäännön 7§:n mukaan mm. 

kehittää ja ohjata osaston toimintaa, huolehtia osaston talouden hoidosta ja jäsenhankinnasta, 

nimetä yhteys- ja avainhenkilöt, päättää toimintayksikön perustamisesta (jos tarpeellista) 

sekä vastata alueellaan Punaisen Ristin valmiussuunnittelusta.  

 

Ensiapuryhmä 

Osastossa toimii ensiapuryhmä, joka tarjoaa palveluitaan alueella oleville toimijoille. Ryhmä 

harjoittelee toimintakykynsä ylläpitämiseksi ensiaputaitoja sekä etsintää.  Lisäksi osasto 

hankkii päivystyskurssin niille jäsenille, joilla on jo EA1 ja EA2 suoritettuna. 

 

Ystävätoiminta 

Osaston ystävätoiminnassa on mukana noin 10 vapaaehtoista ystävää. Vapaaehtoiset 

osallistuvat erilaisiin ystäväkoulutuksiin, joita järjestetään lähikunnissa. 

 

Palvelupäivät 

Osasto järjestää kolme (3) kertaa vuodessa Saukodin palvelupäivän.  

 

Keräys- ja avustustoiminta 

Osasto keskittää toimintavuoden 2020 aikana voimavaransa edelleen syyskuussa 

järjestettävään Nälkäpäiväkeräykseen. Nälkäpäivänä kerätään varoja katastrofirahastoon, 

jonka turvin Punainen Risti auttaa Suomessa ja ulkomailla. Kerääjien rekrytointi aloitetaan 

hyvissä ajoin ennen keräystä. 

Osasto jakaa jouluna Hyvä Joulumieli-lahjakortteja sekä Savukoskelle että Pelkosenniemelle 

sosiaalitoimen ehdotusten mukaan. Lisäksi osasto jakaa omista varoistaan 5 lahjakorttia.  



  
 

Omien varojen keräämiseksi osasto osallistuu mm. Srk:n järjestämiin myyjäisiin. 

 

Jäsentiedottaminen 

Osastolla on nettisivut osoitteessa https://sprsavukoskenosasto.wordpress.com/ sekä 

Facebook-sivut osoitteessa https://www.facebook.com/savukoskenspr/. Näiden lisäksi 

jäsenviestintää tehdään jäsenkirjeillä.  

 

Muu toiminta 

Pelkosenniemellä järjestetään lautapeli-iltoja sekä tarjotaan Ystävänpäivänä kakkukahvit, 

järjestetään Punaisen Ristin viikolla (viikko 12)toritapahtuma, mikäli säät sallivat 

 

 

Toiminnan määrälliset tavoitteet 2020 

 EA-päivystyskurssi  1 kpl 

 VAPEPA-peruskurssi  1 kpl 

 Saukodin palvelupäivät   3 kpl 

 EA-päivystykset tapahtumissa   4 kpl 

 SPR-toritapahtuma Toukokuussa 1 kpl 

 Nälkäpäivä Lokakuussa  1 kpl 

 Lautapeli-illat Pelkosenniemellä                    10 kpl 

 Myyjäisiin osallistuminen  2 kpl 

 Jäsenkirje    2 kpl 

 Hyvä Joulumieli-lahjakorttien jako 5 kpl 

 Osaston lahjakorttien jako  5 kpl   
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